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RAPORTI PËR ECURINË E KONSULTIMIT PUBLIK PËR NDËRTIMIN E SHESHIT DHE PARKINGUT NËNTOKSOR NË SHTIME

Ky raport është përgatitur duke u bazuar në Udhëzimin Administrativ (MAPL) Nr. 04/2023 për Administratë të Hapur në Komuna me theks neni 30-Mbledhja e komenteve, komunikimi dhe adresimi i tyre.


 Publikimet:
https://ëëë.facebook.com/photo?fbid=1076406257948892&set=pcb.1076406417948876
https://ëëë.facebook.com/photo/?fbid=1066953735560811&set=a.261309532791906

Në uebfaqe:
https://shtime.rks-gov.net/ëp-content/uploads/2025/08/Njoftim-per-ndertimin-e-sheshit-dhe-parkingut-nentoksor.pdf


Me 13.08.2025, është mbajtur konsultimi publik, vegëza e lajmi për mbajtjen e konsultimit:

Njoftimi si lajm në uebfaqe:
https://shtime.rks-gov.net/neës/mbahet-konsultimi-publik-per-ndertimin-e-sheshit-dhe-parkingut-nentokesor-ne-shtime-2/
https://ëëë.facebook.com/share/p/hQTvëQn9fzvCUPoS/


Me 25.08.2025, është publikuar procesverbali për mbajtjen e konsultimit publik, procesverbali është i publikuar në këtë vegëz: 
https://shtime.rks-gov.net/ëp-content/uploads/2025/10/Procesverbal-i-Konsultimit-Publik-per-Ndertimin-e-Sheshit-dhe-Parkingut-Nentoksor-ne-Shtime.pdf


Njoftimi ka qenë në uebfaqen zyrtare të komunës dhe platformën e konsultime publike, nga data 2.8.2025 deri me 12.8.2025, ndërsa komentet janë pranuar deri me 12.8.2025.


Tabela me të dhëna të shkurtra:

	Metodat e konsultimit
	Data / Kohëzgjatja
	Numri i pjesëmarrësve
	Numri i atyre që kanë dhënë komente, kërkesa / sugjerime
	Numri i kërkesave të pranuara 

	1-Takim i drejtpërdrejtë me qytetarë për: NDËRTIMIN E SHESHIT DHE PARKINGUT NËNTOKSOR NË SHTIME

	13.08.2025

	F       M         T

2      19        21
	
10
	
4

	Është mbajtur 1 konsultim publik
	1 orë e 30 min ka zgjatur konsultimi
	Totali i pjesëmarrëseve:
F      M        T
2       19        21

	Totali i qytetarëve që kanë dhënë komente, kërkesa/sugjerime: 
10
	Totali i kërkesave:
4





Shtojca-Tabela e detajuar me informatat për kërkesat e dhëna, arsyetimet për kërkesat e pranuara dhe të refuzuara. 

	Nr.
	Kërkesat /Sugjerimet  / Komentet
	Kush ka dhënë kërkesë /  sugjerim për NDËRTIMIN E SHESHIT DHE PARKINGUT NËNTOKSOR NË SHTIME

	Statusi i kërkesës /sugjerimi  i pranuar , pjesërisht e pranuar apo  nuk është pranuar
	Arsyetimi (komentimi për  pranimin pjesërisht dhe mos pranimit te komenteve është
 i detyrueshëm)

	
	Konsultimi publik për: NDËRTIMIN E SHESHIT DHE PARKINGUT NËNTOKSOR NË SHTIME
	
	
	

	1.
	A ka filluar elaborati mu punu edhe e ka me pas ndonje kompani provate dhe a e kemi me pas mundesi me pa at elaborat
	Qytetari 1
	Aprovuar 
	Janë të parapara në planin e ndërtimit të sheshit dhe parkinguit nëntoksor

	2.
	Kur mendoni me prish, pëlqimin tim e keni.
	Qytetari 2
	Aprovuar
	

	3.
	Si bëhet vlerësimi? A bëhet vlersimi para se mu prish, apo pas? Çka na jepni, para apo pronë?
	Qytetari 3
	Aprovuar
	

	4.
	Kur e sillni vlerësimin, para 1 shtatorit apo kur?
	Qytetari 4
	Aprovuar
	Pas vlerësimit



Shkurtesat:
F-Femra
M-Meshkuj
T-Totali
Bashkangjitur në këtë raport janë edhe këto dokumente:
1. Njoftimin për mbajtjen e konsultimit publik,
1. Lista e nënshkrimeve të qytetarëve pjesëmarrës në konsultimin publik

Raporti është përgatitur nga:
         Vlora Hyseni
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